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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 78 02/01/2023 06/02/2023 10.122.0012.2119.0000 | JOSE PEDRO DA SILVA 770,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 82 02/01/2023 10.122.0012.2037.0000 | LOCALIZA RASTREAMENTO VEICU 1.200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 79 02/01/2023 10.122.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 1.360,00
Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 145 09/01/2023 10/02/2023 10.301.0012.2104.0000 | ONASSIS TAVARES PESSOA 3.000,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 227 09/01/2023 02/02/2023 10.302.0012.2133.0000 | GIB LOCAGOES E SERVIGOS LTDA 11.337,95
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 226 09/01/2023 02/02/2023 10.301.0012.2106.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 18.736,53
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 225 09/01/2023 02/02/2023 10.301.0012.2106.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 70.286,51
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 228 09/01/2023 02/02/2023 10.302.0012.2110.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 51.587,18 50.380,53
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 247 24/01/2023 01/02/2023 10.302.0012.2108.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 21.903,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 424 01/02/2023 27/02/2023 10.122.0012.2119.0000 |J C ALBUQUERQUE CAVALCANTI I 1.150,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 423 01/02/2023 27/02/2023 10.122.0012.2119.0000 |JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.250,00 100,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 546 15/02/2023 03/07/2023 10.302.0012.2109.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.380,00
Outros Recursos Vinculados 4 Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 598 15/02/2023 02/05/2023 10.301.0012.2106.0000 | INDREL INDUSTRIA DE REFRIGER 10.199,99
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 710 23/02/2023 23/02/2023 10.122.0012.2119.0000 | GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PR 3.060,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 774 28/02/2023 16/03/2023 10.301.0012.2106.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 4.247,00
Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 775 28/02/2023 16/03/2023 10.302.0012.2108.0000 | CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDOF 12.096,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 779 02/03/2023 10/04/2023 10.305.0012.2113.0000 | SIMONE MARIA VICENTE 3.500,00 1.375,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 780 08/03/2023 10/04/2023 10.122.0012.2119.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 4.700,00 1.400,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 809 09/03/2023 26/04/2023 10.302.0012.2108.0000 | SUPREMA DENTAL IMPORTAGAO, 1.799,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 805 09/03/2023 10.302.0012.2108.0000 | HELPMED COMERCIO DE PRODUT( 5.605,84
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 909 17/03/2023 29/03/2023 10.302.0012.2110.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 1.850,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1222 03/04/2023 10.301.0012.2106.0000 | M LIRA CONSTRUCOES E SERVICO 19.346,02
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1305 10/04/2023 03/05/2023 10.301.0012.2106.0000 |BRUNO A SILVA DE FRANCA - GRA 1.150,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 1347 20/04/2023 e 8]99@\%%(2 :-"aq - L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é SEV%O%QUQ u%o%%%%}p%gu?e%%%g&}e%ﬁ%%ma daoraola/;tS%%quga — m@
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1480 24/04/2023 09/05/2023 10.301.0012.2106.0000 | ADVANCED BIONICS INSTRUMEN1 785,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 1441 24/04/2023 15/05/2023 10.302.0012.2108.0000 | LABORATORIO DE ANALISES CLIN 16.078,50 11.863,49
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1460 24/04/2023 10.302.0012.2108.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILHO 6.019,37
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1459 24/04/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLINDO FERNANDES NASCIME? 7.969,51
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 1701 16/05/2023 31/05/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1717 16/05/2023 31/05/2023 10.302.0012.2110.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 3.600,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 1658 16/05/2023 03/07/2023 10.302.0012.2108.0000 | SOLUCOES RENT A CAR LTDA 3.990,00 4.940,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1844 22/05/2023 22/05/2023 10.302.0012.2108.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 8.654,02 2,06
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1859 22/05/2023 30/06/2023 10.302.0012.2108.0000 |[JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.700,80 973,19
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1845 22/05/2023 22/05/2023 10.305.0012.2113.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 4.006,72 1.020,16
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1876 29/05/2023 31/05/2023 10.301.0012.2106.0000 | AGIS EQUIP. E SERV INFORMATIC/ 4.160,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 1945 01/06/2023 11/07/2023 10.302.0012.2126.0000 | ANTONIO FRANCISCO DE SOUZA F 550,00 2.750,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1967 01/06/2023 10.302.0012.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 57,37
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1948 01/06/2023 10.301.0012.2106.0000 | CACTUS LOCADORA EIRELI 4.100,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 1946 01/06/2023 10.122.0012.2037.0000 | CACTUS LOCADORA EIRELI 4.100,00
Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 1947 01/06/2023 10.122.0012.2119.0000 | CACTUS LOCADORA EIRELI 4.100,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2025 05/06/2023 26/06/2023 10.302.0012.2110.0000 | LUZINALDO ROZENDO DE SOUZA 60,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2058 06/06/2023 10.122.0012.2119.0000 | SETA TREINAMENTOS CONSULTOI 2.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2272 27/06/2023 10.301.0012.2106.0000 | BH LABORATORIOS LTDA EPP 25.415,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2335 03/07/2023 12/07/2023 10.302.0012.2110.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 456,68 2.829,04
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2342 03/07/2023 12/07/2023 10.302.0012.2108.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 3.504,82 8.371,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2345 03/07/2023 31/08/2023 10.122.0012.2119.0000 | HELPMED COMERCIO DE PRODUT( 1.528,49 24.941,62
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2346 03/07/2023 10.122.0012.2119.0000 | HELPMED COMERCIO DE PRODUT( 348,56
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 2334 03/07/2023 eiHig0/ee70/c-0068 L%%i;%zt(z)g'l ;%«S éSLS 1.7%0%%9 usngc%gégélAp g@&%&%pﬁ%ﬁg&%gom dooye0R)/ sy U 35S0 %
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2344 03/07/2023 10.122.0012.2119.0000 | FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVE! 3.160,10
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2337 03/07/2023 10.301.0012.2106.0000 | ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODU 6.634,50
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2336 03/07/2023 10.302.0012.2108.0000 | ATUAL DISTRIBUIDORA DE PRODU 7.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2343 03/07/2023 10.301.0012.2106.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 7.060,45
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2333 03/07/2023 10.302.0012.2110.0000 |F.J. SILVA DE ANDRADE 9.203,15
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2330 03/07/2023 10.302.0012.2133.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 10.041,88
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2339 03/07/2023 10.301.0012.2106.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 11.211,99
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2331 03/07/2023 10.302.0012.2110.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 13.510,48
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2338 03/07/2023 10.302.0012.2108.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 15.545,28
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 2332 03/07/2023 10.302.0012.2133.0000 | F.J. SILVA DE ANDRADE 22.364,81
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2513 17/07/2023 25/07/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2514 17/07/2023 26/07/2023 10.122.0012.2119.0000 |EDVALDO B SILVA ESTAMPARIA C 2.204,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2754 01/08/2023 11/08/2023 10.301.0012.2106.0000 |C R G DE MELO JUNIOR COM. DIST 2.129,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2755 01/08/2023 11/08/2023 10.302.0012.2108.0000 |C R G DE MELO JUNIOR COM. DIST 5.951,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2769 01/08/2023 10.302.0012.2110.0000 | WS CONTROLE DE PRAGAS LTDA-I 1.900,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2847 11/08/2023 22/08/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 2904 11/08/2023 10.301.0012.2106.0000 | GABRIELA MARIA DE LIMA 5.280,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3078 24/08/2023 06/09/2023 10.302.0012.2109.0000 | ZELIA MARIA DA SILVA 220,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 3001 24/08/2023 08/09/2023 10.302.0012.2108.0000 | FLAVIO SILVA DE ANDRADE 1.500,00 2.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3180 01/09/2023 25/09/2023 10.301.0012.2106.0000 | CARLOS ALBERTO DA SILVA OXIG 200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3108 01/09/2023 14/09/2023 10.302.0012.2110.0000 | DYEGO NICOLAU DE ALMEIDA 2.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3175 01/09/2023 21/09/2023 10.302.0012.2108.0000 | ROMERIQUE DEMETRIO DE ALMEI 5.930,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3150 01/09/2023 10.302.0012.2108.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 3.626,00
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3364 22/09/2023 26/09/2023 10.302.0012.2108.0000 | VIVANT COMERCIO AUTOMOTIVO 700,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3363 22/09/2023 26/09/2023 10.302.0012.2108.0000 | VIVANT COMERCIO AUTOMOTIVO 3.800,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 3418 25/09/2023 10/10/2023 10.302.0012.2108.0000 |JOAO GUILHERME BATISTA DA SII 50,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3448 25/09/2023 10/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3442 25/09/2023 10/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 3478 02/10/2023 06/10/2023 10.302.0012.2110.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 1.395,56
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 3614 04/10/2023 07/11/2023 10.302.0012.2108.0000 | FUNDACAO DE APOIO AO DESENV 344,76
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3556 04/10/2023 04/10/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 444,67
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 3557 04/10/2023 04/10/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 565,95
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 3745 16/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 3.626,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3744 16/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 28.720,93
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3754 23/10/2023 01/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | BAKVEL COMERCIO DE PRODUTO( 8.809,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3747 23/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | ALEXANDRE R BARBOSA DA SILV. 5.738,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 3751 23/10/2023 10.302.0012.2108.0000 | LONDRIHOSP IMPORTAGAO E EXP! 20.900,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3798 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | MILKMA COMERCIO E SERVICOS L 908,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3793 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | D. P. DA SILVA SOCIEDADE UNIPE 3.090,50
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 3795 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | VTEX INFORMATICA LTDA 4.863,24
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3797 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | MARCOS S BIUDES EIRELLI 5.776,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 3792 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIP 6.150,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3794 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | COSTA PEREIRA EMPREENDIMENT 24.766,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3796 31/10/2023 10.301.0012.2106.0000 |F LUCAS W E SILVA 27.550,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4005 01/11/2023 14/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | ANA DAVILA MOREIRA DE ALBUQ 800,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3995 01/11/2023 16/11/2023 10.302.0012.2108.0000 | JEAN TALIS DA SILVA LIMA 1.100,00
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4015 01/11/2023 16/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | C J RODRIGUES VASCONCELOS - M 1.410,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 3901 01/11/2023 09/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 5.484,90
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 3893 01/11/2023 08/11/2023 10.302.0012.2108.0000 | LABORATORIO ANALISES CLINICA 19.730,89
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4031 07/11/2023 24/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIPIO VIGOLINO DE SOUZA NETC 2.300,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4045 08/11/2023 21/11/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.791,99
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4134 08/11/2023 28/11/2023 10.301.0012.2106.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 6.058,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4101 08/11/2023 10.302.0012.2109.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 781,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4099 08/11/2023 10.122.0012.2119.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 781,00
Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4098 08/11/2023 10.122.0012.2037.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 2.343,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4097 08/11/2023 10.302.0012.2108.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 7.029,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4096 08/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 9.301,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4095 08/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 12.496,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4196 20/11/2023 01/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 509,93
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4201 20/11/2023 01/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 4.495,82
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4202 20/11/2023 01/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 5.925,51
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4200 20/11/2023 01/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 6.011,41
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4334 24/11/2023 24/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | CIRURGICA MEDICALLI COMERCI/ 689,99
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4347 24/11/2023 05/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | NEWMED COMERCIO E SERVICOS 840,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4349 24/11/2023 06/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SERVMED C. E SERV. DE LOC. DE E 1.200,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4346 24/11/2023 01/12/2023 10.302.0012.2108.0000 |P & A COMERCIO DE PNEUMATICC 1.259,90
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4350 24/11/2023 11/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CAXANGA PECAS E EQUIPAMENT( 2.367,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4352 24/11/2023 05/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 28.299,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4353 24/11/2023 05/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 29.738,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4351 24/11/2023 e 8%5@\%%(2 :-"aq - L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é SEV%O%QUQ uI\r/II:%%Icl)?J% &%&@%—%@&%ﬁg/ ]%SqS_:u_a da:)l‘ame%[%%ﬁﬁjg:a@ a0y BN
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4340 24/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 35.863,50
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4339 24/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 36.154,22
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4365 27/11/2023 11/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 269,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4366 27/11/2023 11/12/2023 10.302.0012.2109.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 1.824,75
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4393 27/11/2023 27/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | V. AMANCIO DE MENESES - MOVE] 2.684,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4375 27/11/2023 11/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.167,63
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4377 27/11/2023 11/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.503,38
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4376 27/11/2023 11/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.610,94
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4356 27/11/2023 06/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE [ 3.626,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4369 27/11/2023 06/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | KONICA MINOLTA HEALTHCARE L 28.720,93
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4419 01/12/2023 18/12/2023 10.302.0012.2110.0000 |JOAO ANTONIO DE LIMA 60,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4412 01/12/2023 14/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 250,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4407 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0012.2120.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 460,41
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4406 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0012.2120.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 483,92
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4408 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 719,79
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4395 01/12/2023 01/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 13.715,16
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4634 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 65,77
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4631 05/12/2023 05/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 83,31
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4532 05/12/2023 21/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MANOEL CORDEIRO E CIA LTDA 90,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4514 05/12/2023 18/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 145,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4635 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 163,31
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4517 05/12/2023 18/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 175,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4648 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 208,47
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4649 05/12/2023 e 8290/&52%L daee L(%%i; (2)8 J%) g é &6 17%00%9 u%})/c%%g% IIpCo% E;%é\é%ggégl llg/]\i/ da/Jq Yodeoraony/s dll LI U-*P o E‘L
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4624 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4518 05/12/2023 19/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 275,00
Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4630 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 320,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4628 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 320,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4519 05/12/2023 18/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 370,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4515 05/12/2023 18/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 550,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4632 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 650,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4651 05/12/2023 20/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 885,42
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4441 05/12/2023 11/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SERVMED C. E SERV. DE LOC. DE E 900,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4552 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 929,12
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4533 05/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA 1.030,40
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4567 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.100,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4657 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2109.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 1.178,97
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4553 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.182,51
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4568 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 1.400,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4637 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | DAISA RAFAELA FELIPE DA SILVA 1.700,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4647 05/12/2023 29/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ASSOCIAGAO CULTURAL E COMU! 1.800,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4513 05/12/2023 15/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INTENSIMED COMERCIO DE INSTR 1.982,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4636 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 2.108,31
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4516 05/12/2023 18/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 2.223,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4640 05/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ALIANCA PREV 2.227,84
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4650 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 2.910,52
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4655 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 4.075,80
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4573 05/12/2023 e 8290@\%%9 :-"aq - L%%%zt(z) 1 ﬁ)ggszv%o%qua u%:%éypccl)% !}E)Ig{)gYueesooqep!p/\/ ddo/iy Ay da:)l‘a:)B/?S%ﬁlZI?a@ a0y BN
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios

Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4653 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 4.146,54

Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4574 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 5.266,45

Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4576 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.408,30

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4580 05/12/2023 20/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 8.748,86

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4507 05/12/2023 15/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 14.694,00

Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4528 05/12/2023 14/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 19.878,62

Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4536 05/12/2023 21/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 23.019,09

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4537 05/12/2023 21/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 29.297,02

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4439 05/12/2023 15/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INTENSIMED COMERCIO DE INSTR 45.990,00

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4440 05/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CALRO MED EQUIPAMENTOS MED 5.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4681 11/12/2023 26/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 90,00

Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4675 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0012.2126.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 181,76

Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4671 11/12/2023 29/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 186,00

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4674 11/12/2023 11/12/2023 10.302.0012.2126.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 241,77

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4669 11/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | PAULO SERGIO DIAS 360,00

Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4676 11/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - ME 542,50

Outros Recursos Vinculados a Satude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4677 11/12/2023 26/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VALDECI FERREIRA DE LIMA - ME 542,50

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4666 11/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2108.0000 |P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIMN 750,00

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4680 11/12/2023 26/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 756,40

Outros Recursos Vinculados 4 Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4682 11/12/2023 26/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.170,00

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4679 11/12/2023 26/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.403,00

Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4672 11/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 17365 1.800,00

Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4668 11/12/2023 26/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 1.870,00
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10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4667 11/12/2023 22/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 4.157,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4683 11/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA 4.400,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4665 11/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 4.480,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4678 11/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | DE BARROS E ALVES CONSULTORI 4.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4659 11/12/2023 22/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 221,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4660 11/12/2023 22/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 230,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4662 11/12/2023 22/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 250,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4664 11/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2109.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 330,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4663 11/12/2023 22/12/2023 10.302.0012.2109.0000 |P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 425,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4661 11/12/2023 22/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | P F DE VICENTE DE SOUZA SOBRIN 660,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4697 18/12/2023 18/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 56,16
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4696 18/12/2023 18/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 56,23
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4687 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 210,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4690 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 250,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4688 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 280,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4695 18/12/2023 18/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 359,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4699 18/12/2023 18/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 380,64
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4722 18/12/2023 29/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | DIARIOS PROPAGANDA E PUBLICII 416,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4693 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 430,00
Outros Recursos Vinculados a Saide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4721 18/12/2023 27/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | DIARIOS PROPAGANDA E PUBLICII 702,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4689 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 793,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4709 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 800,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4708 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 1.000,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4692 18/12/2023 e 8299@\%%(2 :-"aq - L%%i;%lt(z)g'l ;%«S é SEV%O%QUQ uIFIggFZ) gp%élgg%‘&%eg%gge 3 }\I/é%/ ddo/iy Ay da:)l‘a:)B//lS(c)i?l(ajqaa a0y BN
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4685 18/12/2023 26/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SAM MELO CONSTRUCOES LTDA 1.049,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4694 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 1.050,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4691 18/12/2023 29/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 1.095,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4711 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 1.120,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4718 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 1.280,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4713 18/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 3.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4706 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 4.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4707 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 4.500,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4723 18/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | ARAUJO MEDICAMENTOS 7.056,80
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4684 18/12/2023 21/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VIEIRA E GOIS COMERCIO E SERVI 8.849,04
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4720 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 9.100,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4715 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 10.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4716 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 10.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4719 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 10.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4710 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 18.500,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4704 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 29.700,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4717 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 32.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4714 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 35.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4712 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 60.000,00
Outros Recursos Vinculados 4 Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4705 18/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 80.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4701 18/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 89.665,33
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4726 22/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 80.000,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4725 22/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSTITUTO DE DESENVOLVIMENT! 209.500,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4727 22/12/2023 eiHig0/ee70/c-0068 L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é SEV%O%QUQ u]?lgéApsc% %%%Mgg&é%ﬁﬁ (/)1%1'31'9 dooye0R)/ sy U 35S0 m@
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4773 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GEANE DA SILVA LIMA 33,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4772 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSEFA BIZERRA DE SALES DA SIL 33,60
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4765 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 33,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4769 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CRESSIANE BATISTA FERREIRA 33,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4764 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA IRMA 50,40
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4770 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | Rozicleide Carvalho da Silva 54,80
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4824 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 56,42
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4783 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4787 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4793 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSEFA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4797 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARCOS CICERO CARDOSO 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4786 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4788 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4781 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4791 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARCOS ANTONIO DE SOUZA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4799 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARTA MARIA DE PAULA MELO 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4798 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIANA DE LURDES DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4780 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DE FATIMA BERNARDO DC 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4806 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | NATANAEL PEREIRA DE ANDRADE 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4800 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EDNAIDE DOMINGOS SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4796 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EDJA THAMIRYS DA COSTA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4782 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4807 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GERALDO MISSIAS ALVES 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4795 28/12/2023 SEVERINO JOSE DA SILVA =
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saiade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4785 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GIRLENE MARIA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4790 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SILVIO JOAQUIM DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4792 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SILVANIA GONCALVES DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4784 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CLAUDIO PEDRO DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4789 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ELIANE MARIA BARBOSA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4809 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ELIZAMA ROSA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4802 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ANA PAULA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4778 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE FELIX DE PONTE 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4779 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4777 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saiude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4805 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE IVANILDO GALDINO 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4803 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE ROCHA DA SILVA FILHO 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4808 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSELINA FRANCISCA DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4794 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ERALDO BARROSO DO NASCIMEN 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4804 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ISAEL MOISES DA SILVA 70,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4811 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MILENA GLEYCIELE B. DE MOURA 140,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4801 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | IONE BARBOSA DA SILVA 140,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4775 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ANA LUCIA TAVARES DA SILVA 151,20
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4821 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2126.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 216,24
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4766 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EDNALDO DA SILVA BORGES 235,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4823 28/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2037.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 241,63
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4810 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA DAS DORES RAMOS 280,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4825 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 298,08
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4879 28/12/2023 ERANDIR. TAVARES PESSOA =
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4827 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | Maria do Carmo Guerra de Oliveira 358,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4822 28/12/2023 28/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 498,29
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4768 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ALINE MARIA DE LIMA 548,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4767 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE NICACIO DA SILVA FILHO 548,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4816 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 594,44
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4774 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | DEIZE FRANCISCA DA SILVA 602,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4828 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA FILHO 602,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4771 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOEDSON DIAS DA S. BALBINO 602,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4776 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE RAIMUNDO DA SILVA JUNIOI 602,80
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4812 28/12/2023 28/12/2023 10.122.0012.2119.0000 | TECNOVIDA COMERCIAL LTDA 783,70
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4820 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2109.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 865,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4837 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | RIGOBERTO RODRIGUES DE LIMA 1.200,00
Outros Recursos Vinculados 4 Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4818 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 1.725,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4814 28/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 2.088,57
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4817 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 2.526,13
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4819 28/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.142,91
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4813 28/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 3.656,88
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4815 28/12/2023 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 7.893,39
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4751 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ADRIANA TAVARES DE SOUZA 16,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4755 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 |RITA DE ARAUJO MOURA 50,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4745 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMENT( 50,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4750 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA 67,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4740 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINA MARCELINO DA SILVA 67,20
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4752 28/12/2023 e 8299@\%%(2 :-"aq - L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é SEV%O%QUQ uRnOOo%%%%% I%gﬁgtlﬂje%spgc}{q%%{l%/\s/g ]/3]»(1}31_9 do0ra0B)/'S d?l?f&@ o E‘L J
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4742 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA 109,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4749 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DE SALES 117,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4756 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOCELAYNE LAIS DA SILVA 117,60
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4759 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 |JOZILENE CABRAL DE ARAUJO 134,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4744 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JOSE DOS SANTOS 164,40
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4746 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSE SOARES DA SILVA 184,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4762 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | GIVANILDA ALVES DE SOUZA SILY 218,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4757 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | LUIZ PAULO DA SILVA 252,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4754 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA LUCIETE FERREIRA 269,60
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4763 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | MARIA JANIELE FERREIRA 336,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4741 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 |JAKELINE DE SOUZA VANDERLEI 383,60
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4737 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | SEVERINA VASCONCELOS DE A Q1 438,40
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4743 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VITOR LUIZ DE ASSIS 493,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4761 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ELIVELTON BRUNO CAETANO BEZ 548,00
Outros Recursos Vinculados a Saade (Recursos do Exercicio Corrente) | 4748 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | LUCIMARIO ALVES M. FILHO 602,80
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4758 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | JOSINEIDE VASCONCELOS DA SIL\ 712,40
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4747 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CARLOS DANIEL DA SILVA 767,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4753 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VICTOR HUGO DA SILVA MARINH( 767,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4760 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | ELIANE MARIA DA SILVA SIMPLIC 767,20
Outros Recursos Vinculados 4 Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4738 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CRYSLAINE KAYLANE DA SILVA 767,20
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4739 28/12/2023 29/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | EVANDRO JOSE DE SOUZA 767,20
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4729 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXP 1.920,00
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4728 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | CALRO MED EQUIPAMENTOS MED 2.310,00
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4730 28/12/2023 10.302.0012.2108.0000 | VS COSTA E CIA LTDA 8.535,00
Outros Recursos Vinculados a Satide (Recursos do Exercicio Corrente) | 4736 28/12/2023 10.301.0012.2104.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA 11.053,32
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4734 28/12/2023 10.301.0012.2104.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SILVA 12.020,16
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4731 28/12/2023 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 12.044,64
Outros Recursos Vinculados a Saude (Recursos do Exercicio Corrente) | 4735 28/12/2023 10.301.0012.2104.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 12.911,64
Outros Recursos Vinculados a Satde (Recursos do Exercicio Corrente) | 4732 28/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FEIT! 14.454,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3244 12/09/2023 27/09/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 15.111,02
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3248 12/09/2023 27/09/2023 10.302.0012.2110.0000 |ALIANCA PREV 17.225,96
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3245 12/09/2023 27/09/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 19.232,21
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3249 12/09/2023 27/09/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 21.923,94
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3387 22/09/2023 27/09/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 35.019,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3534 04/10/2023 16/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 1.153,75
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3535 04/10/2023 16/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 1.468,41
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3531 04/10/2023 16/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 8.460,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3541 04/10/2023 16/10/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 10.066,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3532 04/10/2023 16/10/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 10.767,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3542 04/10/2023 16/10/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 12.811,84
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3919 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 171,37
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3920 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 218,11
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3916 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 5.214,26
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3917 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.636,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3926 01/11/2023 08/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 7.011,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3927 01/11/2023 08/11/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 8.923,90
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3958 01/11/2023 09/11/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 23.885,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4013 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 26.504,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4014 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 28.814,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4012 01/11/2023 08/11/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 29.687,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3949 01/11/2023 09/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 57.432,65
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3950 01/11/2023 09/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 73.096,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4086 08/11/2023 21/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 58.489,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4087 08/11/2023 21/11/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 74.440,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4100 08/11/2023 10.301.0012.2146.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 781,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4048 08/11/2023 21/11/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 19.093,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4049 08/11/2023 21/11/2023 10.305.0012.2113.0000 |ALIANCA PREV 24.301,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4219 20/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 402,12
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4220 20/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 511,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4216 20/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 5.214,26
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4217 20/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.636,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4226 20/11/2023 05/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 7.012,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4227 20/11/2023 05/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 8.924,76
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4224 20/11/2023 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 969,05
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4342 24/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 31.005,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4343 24/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 31.157,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4341 24/11/2023 05/12/2023 10.301.0012.2103.0000 | MEDIAC MEDICAMENTOS E ACESS 33.730,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4420 01/12/2023 18/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 12,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4409 01/12/2023 01/12/2023 10.301.0012.2146.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 667,40
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_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4621 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4622 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4626 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4629 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4625 05/12/2023 28/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4590 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 277,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4466 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 280,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4627 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 296,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4598 05/12/2023 20/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 332,64
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4623 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2126.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 334,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4639 05/12/2023 28/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 340,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4489 05/12/2023 11/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 378,77
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4472 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 381,82
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4477 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 402,12
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4490 05/12/2023 11/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 482,07
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4511 05/12/2023 19/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4478 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 511,79
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4570 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2133.0000 |ALIANCA PREV 522,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4594 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 630,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4571 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2133.0000 | ALIANCA PREV 665,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4583 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2146.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 831,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4592 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 913,08
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4470 05/12/2023 08/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 969,05
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4468 05/12/2023 e 8%21/&&%%(2 :-"aq - L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é SLQV%O%QUQ uIrII\:I)%E bpl\g Ip}gg]a&gz%lagpﬁlgxll E/IJ\B('OI'B da:)l‘a:)B//lS‘c‘gl?)LIS:ﬁ@ a0y BN




=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugcio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A

ANEXO TC-217

Pagina 18

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO

Dezembro/2023

YAIAVYX YSOgH Ve FINGIITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4586 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.890,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4596 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2109.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.597,72
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4474 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 5.214,26
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4582 05/12/2023 20/12/2023 10.302.0012.2110.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.175,35
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4475 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 6.636,33
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4480 05/12/2023 08/12/2023 10.302.0012.2110.0000 |ALIANCA PREV 7.012,31
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4584 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.856,22
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4556 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 8.481,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4481 05/12/2023 08/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 8.924,76
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4557 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 10.794,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4563 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 14.943,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4486 05/12/2023 11/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 18.591,38
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4564 05/12/2023 20/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 19.019,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4548 05/12/2023 20/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 19.093,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4487 05/12/2023 11/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 23.661,75
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4544 05/12/2023 21/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 23.954,83
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4549 05/12/2023 20/12/2023 10.305.0012.2113.0000 | ALIANCA PREV 24.301,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4545 05/12/2023 21/12/2023 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 30.487,97
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4483 05/12/2023 11/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 56.856,05
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4540 05/12/2023 21/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 57.499,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4484 05/12/2023 08/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 72.362,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4541 05/12/2023 21/12/2023 10.301.0012.2106.0000 | ALIANCA PREV 73.180,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4698 18/12/2023 18/12/2023 10.301.0012.2146.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 82,63
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 4700 18/12/2023 e 8299@\%%(2 :-"aq - L%%i;%zt(z)g'l ;%«S é& ?ﬁ%o%({uaqu%%g bpl\g I&gg]a&gz%lagpﬁlgxll E/IJ\B('OI'B daorao;e//s%ﬁftj(?&@ a0y BN
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 2.865.470,95 676.406,18
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 2.865.470,95 676.406,18
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 25 02/01/2023 04/01/2023 12.361.0017.2020.0000 |C J RODRIGUES VASCONCELOS - M 186,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 14 02/01/2023 03/01/2023 12.361.0017.2020.0000 |ISLAN DE SOUZA FARIAS PUBLICII 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 35 02/01/2023 10/01/2023 12.361.0017.2020.0000 |CJ RODRIGUES VASCONCELOS - M 1.730,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 63 02/01/2023 12.361.0017.2020.0000 | CEPE - COMPANHIA EDITORA DE P 10,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 115 27/01/2023 16/02/2023 12.361.0017.2020.0000 | D. P. DA SILVA SOCIEDADE UNIPES 1.400,00 600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 285 14/02/2023 12.361.0017.2021.0000 | ONASSIS TAVARES PESSOA 7.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 193 14/02/2023 12.361.0017.2020.0000 |C S C DA NOBREGA - ASSESSORIA 10.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 312 23/02/2023 12.361.0017.2020.0000 | TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORM 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 313 23/02/2023 12.361.0017.2020.0000 | PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGL 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengio e d | 314 24/02/2023 12.361.0017.2020.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 700,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 462 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2020.0000 |DETRAN - PE 126,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 463 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2020.0000 |DETRAN - PE 354,14
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 600 16/03/2023 05/04/2023 12.361.0017.2020.0000 | ANDERSON EDUARDO DA SILVA 4.958,33
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 642 27/03/2023 13/04/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 260,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 687 03/04/2023 12.361.0017.2020.0000 | MELHOR CONSULTORIA E ASSESS! 16.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 690 11/04/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSE DEIVID SILVA B LEMOS CONI 1.220,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 691 11/04/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSE DEIVID SILVA B LEMOS CONI 2.734,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 693 11/04/2023 12.366.0017.2029.0000 | JOSE DEIVID SILVA B LEMOS CONI 6.678,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 807 17/04/2023 27/04/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 120,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 814 17/04/2023 27/04/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 120,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 966 02/05/2023 18/05/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 983 02/05/2023 12.361.0017.2020.0000 | HYAGO HENRIQUE BASILIO ALVES 11.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1034 03/05/2023 26/06/2023 12.365.0016.2028.0000 |JOAO FELIPE DA SILVA 246,60 575,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1064 03/05/2023 eiHig0/ee70/c-0068 L(%%i;%ST (Z) 1% gggf 17%00%9 uI\r/II:%gg[g 18 p%%\uljéeé:l){élxq%& 2 dde/1q 9y adsoysomy/sdny Ul sss90y E&
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios

Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1072 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MAURILIO DA SILVA ARAGAO 14,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 1056 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS ALI 14,43
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1070 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MAURILIO DA SILVA ARAGAO 14,85
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1071 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | MAURILIO DA SILVA ARAGAO 18,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1035 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 |[JOAO FELIPE DA SILVA 61,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1059 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | MARIA ZULEIDE DA SILVA 71,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1055 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | MARIA DO CARMO DOS ANJOS ALI 73,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1063 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | MAURI DA SILVA ARAGAO 76,50
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengdo e di | 1068 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 102,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1044 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 175,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1062 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MAURI DA SILVA ARAGAO 262,77
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1042 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 [ JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 417,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1067 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 496,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1043 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 542,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1046 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSIVALDO SOARES DA SILVA 627,25
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengdo e di | 1058 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MARIA ZULEIDE DA SILVA 763,15
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1047 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 |[JOSIVALDO SOARES DA SILVA 814,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1066 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 814,52
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1060 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | MARIA ZULEIDE DA SILVA 1.062,61
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1022 03/05/2023 12.366.0017.2029.0000 | ALINE MARIA DA SILVA DAP SDWI 1.194,78
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1040 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV 1.195,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1048 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | JOSIVALDO SOARES DA SILVA 1.221,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1023 03/05/2023 12.365.0016.2028.0000 | ALINE MARIA DA SILVA DAP SDW! 1.258,72
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1021 03/05/2023 ALINE MARIA DA SILVA DAP
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
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FUNCAO

NEOP

Data emissdo

Data liquidagao

Classificagdo
funcional
programatica

Credor

VALORES

Processado Nao Processado

12 - Educagdo

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Recursos Préprios

Recursos de Impostos - Identificag@o das despesas com manutengao e ds
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e di
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identifica¢@o das despesas com manutengao e ds
Recursos de Impostos - Identificagio das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificag@o das despesas com manutengao e ds
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e di
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e ds
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificag@o das despesas com manutengéo e ds
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identifica¢@o das despesas com manutengao e di
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengao e ds
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e ds
Recursos de Impostos - Identificacdo das despesas com manutengao e d
Recursos de Impostos - Identificag@o das despesas com manutengéo e di
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d
Recursos de Impostos - Identifica¢@o das despesas com manutengao e di
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di

Recursos de Impostos - Identificacao das despesas com manutengao e d

1076
1038
1039
1052
1050
1031
1051
1078
1074
1027
1075
1030
1025
1079
1029
1080
1026
1033
1009
1017
1010
1014
1015
1013

03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
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12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.366.0017.2029.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.361.0017.2020.0000
12.365.0016.2028.0000
12.365.0016.2028.0000
12.366.0017.2029.0000
12.366.0017.2029.0000
12.365.0016.2028.0000

b e s Bhe

COOPERATIVA MISTA DOS TRABA
JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV
JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV
LUIZ CARLOS MARQUES DA SILVA
LUIZ CARLOS MARQUES DA SILVA
GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - D
LUIZ CARLOS MARQUES DA SILVA
COOPERATIVA AGRICOLA DE PERI
COOPERATIVA MISTA DOS TRABA
GERALDO ANTONIO DA SILVA FIL.
COOPERATIVA MISTA DOS TRABA
GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - D
GERALDO ANTONIO DA SILVA FIL
COOPERATIVA AGRICOLA DE PERI
GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - D
COOPERATIVA AGRICOLA DE PERI
GERALDO ANTONIO DA SILVA FIL.
VALFREDO DE ANDRADE VICENTE
ADEMAR ALEXANDRE FERREIRA I
ALESON MATHEUS GOMES RODRI(
ADEMAR ALEXANDRE FERREIRA I
ALDO ALEXANDRE SILVA DAP SD'
ALDO ALEXANDRE SILVA DAP SD'
ALDO ALEXANDRE SILVA DAP SD!

1.593,68
1.640,60
1.730,50
2.054,49
2.086,61
2.157,20
2.192,15
2.215,39
2.421,05
2.476,53
2.792,00
3.296,40
3.377,71
3.576,24
3.881,60
3.884,24
3.971,64
6.006,68

328,80
1.120,50
1.397,40
2.054,25
2.099,07
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1133 17/05/2023 17/05/2023 12.361.0017.2020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 817,22
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1319 01/06/2023 20/06/2023 12.365.0016.2028.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 223,00 213,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1318 01/06/2023 20/07/2023 12.361.0017.2020.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 355,00 710,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1402 26/06/2023 04/07/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1590 27/07/2023 12.361.0017.2020.0000 | MARIA APARECIDA DA SILVA 2.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio ¢ di | 1678 31/07/2023 12.361.0017.2022.0000 | MARIA DA CONCEICAO PEREIRA L 1.600,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1777 07/08/2023 12.361.0017.2020.0000 | AD CONSULTORIA E GESTAO EDU( 150,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1858 18/08/2023 29/08/2023 12.361.0017.2020.0000 |J R M DA SILVA PRODUCOES E EVE 1.700,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 1920 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 197,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1923 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 197,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1921 24/08/2023 28/08/2023 12.366.0017.2029.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 329,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1924 24/08/2023 28/08/2023 12.366.0017.2029.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 329,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1928 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 379,65
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1929 24/08/2023 28/08/2023 12.366.0017.2029.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 429,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1922 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 481,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1925 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 481,36
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 1930 24/08/2023 28/08/2023 12.365.0016.2028.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 706,33
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 1943 25/08/2023 08/09/2023 12.361.0017.2020.0000 |BRUNO A SILVA DE FRANCA - GRA 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2386 04/10/2023 12.366.0017.2029.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 12.061,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2385 04/10/2023 12.365.0016.2028.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 13.677,95
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2387 04/10/2023 12.365.0016.2028.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 21.157,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2431 10/10/2023 31/10/2023 12.361.0017.2020.0000 | CARTORIO UNICO ALIANCA 251,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2530 01/11/2023 01/11/2023 12.366.0017.2029.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 98,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2529 01/11/2023 e S%IL/ é (z :-"aq - L%%i;%ST(Z) J;%«Sgﬁfv%o%?ua usngc%gégélAp g@&%&%pﬁ%ﬁg&%gom daoraole//sh?ﬁj(?&@ o
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b
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2562 01/11/2023 08/11/2023 12.361.0017.2020.0000 |FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCAC 4.348,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2671 10/11/2023 01/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2663 10/11/2023 22/11/2023 12.366.0017.2029.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 780,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2661 10/11/2023 22/11/2023 12.365.0016.2028.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 1.561,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2750 20/11/2023 01/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 154,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2749 20/11/2023 01/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 224,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2774 20/11/2023 12/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.140,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2775 20/11/2023 12/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2777 20/11/2023 11/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.255,93
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2776 20/11/2023 11/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.660,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2831 01/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 12,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2826 01/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | FRANCISCO DE ASSIS LEAO DE AL 60,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2845 01/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 |D. P. DA SILVA SOCIEDADE UNIPES 200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2877 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 798,60
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2881 04/12/2023 04/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 947,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2878 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 1.016,40
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2956 07/12/2023 26/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 439,20
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2952 07/12/2023 26/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2949 07/12/2023 26/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2951 07/12/2023 26/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2955 07/12/2023 26/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 457,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2954 07/12/2023 26/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 597,80
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2953 07/12/2023 26/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 1.860,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2943 07/12/2023 e 8296@\%%(2 :-"aq - L%%i;%ST(Z) J;%«Sg&fv%o%?ua u%%l%%lo %égﬁ&sogggs%é\/ ddo/iy Ay daoraole//s‘c‘ﬁﬂj(:)&@ a0y BN
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2944 07/12/2023 26/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 2948 07/12/2023 26/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2946 07/12/2023 26/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2916 07/12/2023 26/12/2023 12.364.0008.2027.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 2.372,91
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2917 07/12/2023 26/12/2023 12.364.0008.2027.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 4.865,18
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2915 07/12/2023 26/12/2023 12.364.0008.2027.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 5.171,98
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2918 07/12/2023 26/12/2023 12.364.0008.2027.0000 [ JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 6.018,93
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2990 08/12/2023 28/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | ALIANCA PREV 24,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3021 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 143,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3022 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 143,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3012 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3013 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3014 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3016 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3017 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d | 3018 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3019 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3020 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 |INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 264,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3025 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 280,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3023 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 480,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2999 08/12/2023 08/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 984,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2995 08/12/2023 08/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 1.620,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3000 08/12/2023 08/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 2.876,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2998 08/12/2023 08/12/2023 12.365.0016.2028.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 3.508,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2993 08/12/2023 08/12/2023 12.366.0017.2029.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRI 3.939,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3007 08/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.066,90
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 3010 08/12/2023 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | EUROVIA VEICULOS SA MATRIZ 6.474,34
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 2968 08/12/2023 28/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 7.504,75
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e di | 2983 08/12/2023 28/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 373.619,22
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3039 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 57,29
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3047 29/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081912 14.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e di | 3049 29/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | AM9 COMUNICAGCAO LTDA-ME 16.800,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e di | 3045 29/12/2023 12.361.0017.2020.0000 | D. P. DA SILVA SOCIEDADE UNIPES 17.400,00
Transferéncia do Salério-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 141 27/01/2023 12.361.0017.1041.0000 | M LIRA CONSTRUGOES E SERVICO 42.926,71
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 2907 07/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2071.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 714,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3 02/01/2023 02/01/2023 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 331,87
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 20 02/01/2023 26/01/2023 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.325,59
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 21 02/01/2023 26/01/2023 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.325,59
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 111 25/01/2023 06/02/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 156 01/02/2023 23/02/2023 12.361.0017.2021.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 757,88
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 181 02/02/2023 12.361.0017.2022.0000 | ALVES GESTAO DE TRANSPORTES 1.590,90
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 306 14/02/2023 09/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 881,39 1.674,66
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 308 14/02/2023 12.361.0017.2022.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRANS 619,89
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 309 14/02/2023 12.361.0017.2022.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0374 7.789,93
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 307 14/02/2023 12.361.0017.2022.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUJO -028177 11.199,57
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 318 24/02/2023 12.361.0017.2022.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRADE 2.122,54
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 486 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 85,13
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 469 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 126,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 472 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 126,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 476 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 | DETRAN - PE 126,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 479 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 126,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 480 13/03/2023 29/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 126,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 483 13/03/2023 12.361.0017.2022.0000 | DETRAN - PE 131,46
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 484 13/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 131,46
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 481 13/03/2023 12.361.0017.2022.0000 | DETRAN - PE 135,57
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 485 13/03/2023 12.361.0017.2022.0000 |DETRAN - PE 961,81
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 575 16/03/2023 31/03/2023 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 113,93
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 686 03/04/2023 12.361.0017.2021.0000 | ATIVA SERVICOS DE APOIO ADMIt 47.940,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 692 11/04/2023 12.361.0017.2021.0000 | JOSE DEIVID SILVA B LEMOS CONI 5.932,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1073 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 |MAURILIO DA SILVA ARAGAO 2.109,25
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1065 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | MAURI DA SILVA ARAGAO 2.324,15
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1045 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | JOSELINE CANDIDO DE OLIVEIRA 2.360,82
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1024 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | ALINE MARIA DA SILVA DAP SDW! 2.713,12
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1049 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | JOSIVALDO SOARES DA SILVA 2.972,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1069 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | MAURICELIA BARBOSA DE LIMA 3.237,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1061 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | MARIA ZULEIDE DA SILVA 3.413,99
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1020 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | ALESON MATHEUS GOMES RODRI( 3.843,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1037 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 |JOAO FELIPE DA SILVA 3.863,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1041 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | JOSE CARLOS FRANCISCO DA SILV 3.945,10
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1012 03/05/2023
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
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12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1016 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | ALDO ALEXANDRE SILVA DAP SD 4.233,90
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1032 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | GILBERTO MANOEL SIMPLICIO - D 4.697,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1077 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | COOPERATIVA MISTA DOS TRABA 6.985,94
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1053 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | LUIZ CARLOS MARQUES DA SILVA 7.283,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1028 03/05/2023 12.361.0017.2021.0000 | GERALDO ANTONIO DA SILVA FIL 7.309,62
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1197 20/05/2023 02/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 137,25
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1198 20/05/2023 02/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 174,69
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1203 20/05/2023 02/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 884,03
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1202 20/05/2023 02/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.125,13
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1317 01/06/2023 20/07/2023 12.361.0017.2021.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 2.130,00 2.130,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1322 20/06/2023 02/10/2023 12.361.0017.1038.0000 | CAVALCANTI, ANDRADE E ALCAN 209.918,24
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1362 21/06/2023 21/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 172,04
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1363 21/06/2023 21/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 218,96
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1366 21/06/2023 21/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 631,11
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1365 21/06/2023 21/06/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 803,23
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1433 30/06/2023 07/07/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 453,75
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1430 30/06/2023 07/07/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 568,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1434 30/06/2023 07/07/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 577,50
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1431 30/06/2023 07/07/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 722,90
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1553 20/07/2023 26/07/2023 12.361.0017.2022.0000 |ALIZONAITON RAMOS FERREIRA - 1.650,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1531 20/07/2023 20/07/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1773 04/08/2023 04/08/2023 12.361.0017.2021.0000 | SC INST MUSICAIS E ACESSORIOS ! 11.060,10
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1814 14/08/2023 22/08/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1833 17/08/2023 e 829‘2/8&%%(2 :-"aq - L%%i;%lT(Z) _liégggfv%o%({uaw%%éy&& !}E)Ig{)gYueesooqep!p/\/ ddo/iy Ay daoraole//s%?ﬁjgg.@ o Eﬂ. J
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=
=

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1834 17/08/2023 24/08/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.234,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1926 24/08/2023 28/08/2023 12.361.0017.2021.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 839,54
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1931 24/08/2023 28/08/2023 12.361.0017.2021.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.134,72
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1893 24/08/2023 24/08/2023 12.361.0017.1004.0000 | KEDMA ISABEL DE ASSIS ME 12.467,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2394 04/10/2023 20/10/2023 12.361.0017.1004.0000 | MC INDUSTRIA E COMERCIO DE M 11.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2324 04/10/2023 12.361.0017.2022.0000 | VITOR FERNANDO CAVALCANTI G 1.000,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2383 04/10/2023 12.361.0017.2021.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 17.270,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2439 10/10/2023 20/10/2023 12.361.0017.2022.0000 | ALIZONAITON RAMOS FERREIRA - 400,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2452 13/10/2023 25/10/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2528 01/11/2023 01/11/2023 12.361.0017.2021.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 1.352,64
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2558 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,78
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2566 01/11/2023 09/11/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 27.648,98
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2567 01/11/2023 09/11/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 35.189,61
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2560 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 59.820,38
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2552 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 68.480,25
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2561 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 76.135,03
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2553 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 87.156,68
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2556 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 130.794,33
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2555 01/11/2023 09/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 166.465,51
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2604 03/11/2023 03/11/2023 12.361.0017.2021.0000 | SHIGEMOTO & CIA LTDA EPP 686,40
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2649 06/11/2023 29/11/2023 12.361.0017.2022.0000 | EDSON DOS SANTOS ARAUJO- ME 570,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2664 10/11/2023 22/11/2023 12.361.0017.2021.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 5.466,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2698 13/11/2023 23/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 76.250,25
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2699 13/11/2023 e SZQSLQ% (z :-"aq - L%%i;%lT(Z) _liégggfv%o%({uaw%%éy&& !}E)Ig{)gYueesooqep!p/\/ ddo/iy Ay d331'30139//7S%?15Lj718uq> o Eﬂ. J
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b
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2693 13/11/2023 23/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 148.874,62
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2694 13/11/2023 23/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 189.476,78
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2704 15/11/2023 23/11/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 32.544,57
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2705 15/11/2023 23/11/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 41.420,36
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2701 15/11/2023 29/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 68.893,30
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2702 15/11/2023 29/11/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 87.682,38
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2748 20/11/2023 01/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | SUZITAVIA APARECIDA SANTOS D 322,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2813 01/12/2023 18/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | LIVAGNER FERREIRA DA SILVA 06 950,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2855 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.215,65
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2856 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 1.547,19
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2870 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 17.011,46
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2873 04/12/2023 21/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 19.936,73
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2871 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 21.650,95
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2874 04/12/2023 21/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 25.374,02
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2859 04/12/2023 20/12/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 31.572,99
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2860 04/12/2023 20/12/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 40.183,80
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2865 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 68.544,53
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2872 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 74.513,08
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2866 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 87.238,49
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2869 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 94.834,84
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2867 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 111.709,29
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2868 04/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 142.175,46
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2930 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 396,39
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2945 07/12/2023 e 8296@\%%(2 :-"aq - L%%i;%lT(Z) -IJZD‘S&%Ll ﬁ%o%({uaqu%gcl)\p]\galo %égﬁ&sogggs%é\/ ddo/iy Ay daoraole//s‘c‘ﬁ&(:)&@ a0y BN
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Proprios

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2947 07/12/2023 26/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2950 07/12/2023 26/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 450,00

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2936 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 504,50

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2957 07/12/2023 26/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 817,40

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2928 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.970,67

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2939 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 5.573,02

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2911 07/12/2023 20/12/2023 12.365.0016.2070.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.375,60

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2937 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 6.564,34

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2940 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 7.092,93

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2909 07/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 7.349,49

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2938 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 8.354,61

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2941 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 19.186,44

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2913 07/12/2023 20/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 20.733,30

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2942 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 24.419,10

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2934 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 30.742,24

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2935 07/12/2023 22/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 39.126,48

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3009 08/12/2023 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | EUROVIA VEICULOS SA MATRIZ 2.479,84

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2972 08/12/2023 22/12/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 8.728,10

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2997 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 9.020,50

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2973 08/12/2023 22/12/2023 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV 11.108,49

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 2994 08/12/2023 08/12/2023 12.361.0017.2021.0000 | COMERCIAL SAO VICENTE DISTRII 31.121,00

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3051 29/12/2023 29/12/2023 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 2.828.410,20

Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3028 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRANS 10,00
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Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3034 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | GILSON VICENTE DA SILVA 10,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3030 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRADE 10,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3032 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREITAS 10,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3048 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | VITOR FERNANDO CAVALCANTI G 14.520,00
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3046 29/12/2023 12.361.0017.2022.0000 | ALVES GESTAO DE TRANSPORTES 17.500,00
Subtotal do Recursos Proprios 5.992.778,98 473.495,74
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 5.992.778,98 473.495,74
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 01/12/2023 28/12/2023 01.031.0001.2002.0000 | SAM MELO CONSTRUCOES LTDA 0,02
Subtotal do Recursos Proprios 0,02 0,00
Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 0,02 0,00
EITEE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

02 - Judiciaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 333 20/01/2023 10/03/2023 02.062.0002.2061.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 167,50 1.377,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5474 01/12/2023 26/12/2023 02.062.0002.2061.0000 | MARCONI CAVALCANTI MARIZ JU 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5724 29/12/2023 29/12/2023 02.062.0002.2061.0000 | ALIANCA MOTOPECAS E SERVICO: 2.816,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.433,50 1.377,50
Subtotal da Fun¢ao 02 - Judiciaria 3.433,50 1.377,50
(=] []
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2023 19/01/2023 04.122.0002.2005.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 618,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 02/01/2023 01/02/2023 04.122.0002.2008.0000 | VINICIUS DE MATOS LEITAO 03692 2.400,00 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 90 02/01/2023 04.122.0002.2008.0000 [ JOSE PEDRO DA SILVA 900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 91 02/01/2023 04.122.0002.2008.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 92 02/01/2023 04.122.0002.2008.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 1.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 184 19/01/2023 04.122.0002.2008.0000 | ELIELSON LEANDRO DE LIRA LIM/ 433,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 443 27/01/2023 02/02/2023 04.122.0002.2008.0000 | GIB LOCAGOES E SERVICOS LTDA 69.427,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 441 27/01/2023 04.122.0006.2062.0000 | SERVICOS DE APOIO AS MICRO E P 16.875,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 582 01/02/2023 27/02/2023 04.122.0002.2008.0000 |JC ALBUQUERQUE CAVALCANTI 1 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 579 01/02/2023 27/02/2023 04.122.0002.2008.0000 [ JULIO C DE SOUZA MUNIZ 1.250,00 50,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 581 01/02/2023 04.122.0002.2005.0000 |ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS El 7.662,65
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 885 10/02/2023 10/03/2023 04.122.0002.2005.0000 | SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AGOS' 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 883 10/02/2023 10/03/2023 04.122.0002.2005.0000 | SOCIEDADE MUSICAL REVOLTOS# 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8381 10/02/2023 10/03/2023 04.122.0002.2005.0000 | APROART - ASSOC. DOS PROD. DE. 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 952 24/02/2023 17/03/2023 04.123.0002.2015.0000 | BSB CONSULTORIA E CAPACITAC/ 6.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 08/03/2023 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA CRISTINA REZENDE DE . 10.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1056 15/03/2023 27/03/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 90,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1094 15/03/2023 22/03/2023 04.122.0002.2005.0000 | BUENOSPREV 721,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1095 15/03/2023 22/03/2023 04.122.0002.2005.0000 | BUENOSPREV 1.134,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1177 23/03/2023 31/03/2023 04.122.0002.2008.0000 | MARCOS ANTONIO BARBOSA MAC 11.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1349 31/03/2023 04.122.0002.2008.0000 | GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCAO MC 8.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1393 12/04/2023 04.123.0002.2015.0000 | JULIA PATRICIA DE ANDRADE ME] 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1394 14/04/2023 04.122.0002.2006.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 22.018,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1439 18/04/2023 e 829(2/%%(2 :-"aq - L%é)'i}- ZT(Z) 0 ;%)%88217%0%%9 Jr%%ggl;)% %ggﬁé&?ggﬂ%}&%}\% (/)Jcl‘\_:u_a da:)l‘a:)B//S%i%lel:&@ o E‘L J




=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugcio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO IV-A

ANEXO TC-217
Pagina 36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1438 18/04/2023 20/04/2023 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO M 364,56

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1873 02/05/2023 04/05/2023 04.122.0002.2011.0000 | BIDDEN COMERCIAL LTDA 1.560,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1825 02/05/2023 05/05/2023 04.122.0002.2008.0000 | SEVERINO ANTONIO DE SOUZA NE 6.000,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1922 02/05/2023 02/05/2023 04.122.0002.2005.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 5.388,08 616,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2414 06/06/2023 04.122.0002.2008.0000 | SETA TREINAMENTOS CONSULTOI 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2730 21/06/2023 04/07/2023 04.122.0002.2005.0000 | ASSOCIACAO DOS MARCHANTES I 900,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2857 03/07/2023 20/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | PAPELCENTER INFORMATICA LTD 30,75

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2858 03/07/2023 20/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | PAPELCENTER INFORMATICA LTD 88,85

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2827 03/07/2023 07/07/2023 04.122.0002.2005.0000 | ARMARINHO ALIANCENSE LTDA M 468,40

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3081 21/07/2023 01/08/2023 04.122.0002.2008.0000 | MILLENIUM LICITACOES LTDA 31,02

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3082 21/07/2023 01/09/2023 04.123.0002.2015.0000 | MILLENIUM LICITACOES LTDA 216,16

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3080 21/07/2023 01/08/2023 04.122.0002.2008.0000 | MILLENTUM LICITACOES LTDA 351,48

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3074 21/07/2023 21/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 5.964,00 852,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3075 21/07/2023 21/07/2023 04.122.0002.2005.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 10.792,00 1.349,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3076 21/07/2023 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 14.661,50 2.094,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3087 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 33,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3086 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | PAPELCENTER INFORMATICA LTD 924,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2970 21/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 1.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3136 21/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 1.894,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3078 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 4.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2969 21/07/2023 04.122.0002.2008.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 6.900,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3133 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 8.100,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3079 21/07/2023 04.123.0002.2015.0000 | POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE Al 11.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3191 01/08/2023 e 8]9(2/8%%(2 :-"aq - L%é)'i}- ZT(Z) 0 ;%«Sggf 1.7%0%%9 usngcf)’pggl% %%%BJ%GE%XQ%%F@A/ ]%%5_31_9 daoraola//s}j?f LI1 a@ —
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3499 18/08/2023 31/08/2023 04.123.0002.2015.0000 | Selma Maria da Silva 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3497 18/08/2023 04.122.0002.2011.0000 |INOVA COMERCIO E SERVICOS LT! 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3590 30/08/2023 08/09/2023 04.122.0002.2005.0000 | BRUNO A SILVA DE FRANCA - GRA 745,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3902 05/09/2023 29/09/2023 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JANYELLE FLORENTINO G( 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3790 05/09/2023 04.122.0002.2008.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 0,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4193 02/10/2023 10/10/2023 04.122.0002.2005.0000 |O T PESSOA EPP 135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4101 02/10/2023 06/10/2023 04.122.0002.2008.0000 | ASSUERO VASCONCELOS ARRUDA 2.886,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4364 13/10/2023 31/10/2023 04.122.0002.2011.0000 | JOSE FERREIRA DE ARAUJO FILHO 510,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4576 01/11/2023 08/11/2023 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO M 220,18
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4575 01/11/2023 08/11/2023 04.122.0002.2007.0000 | INSTITUTO PREVIDENCIARIO DO M 369,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4763 01/11/2023 20/11/2023 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.885,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4697 01/11/2023 27/11/2023 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT. 7.170,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4604 01/11/2023 14/11/2023 04.123.0002.2015.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 8.285,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4605 01/11/2023 14/11/2023 04.123.0002.2015.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DE PERNA} 8.285,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4696 01/11/2023 27/11/2023 04.123.0002.2015.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA RECEIT. 20.369,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4780 01/11/2023 05/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | MAXIMA SERVICOS EM TECNOLO( 3.339,00 5.017,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4980 16/11/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 4.470,37
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4915 16/11/2023 16/11/2023 04.122.0002.2008.0000 | PROMAXIMA GESTAO EMPRESARI 12.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5113 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0002.2005.0000 | BUENOSPREV 721,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5077 24/11/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | RADIO FM NAZARE LTDA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5114 24/11/2023 24/11/2023 04.122.0002.2005.0000 | BUENOSPREV 1.134,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5130 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 42,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5157 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 43,82
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5596 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5597 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5601 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2011.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 207,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5600 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 225,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5599 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 256,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5605 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 329,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5377 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 363,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5609 01/12/2023 28/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5400 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2007.0000 | ALIANCA PREV 417,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5591 01/12/2023 18/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 430,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5378 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 462,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5401 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2007.0000 | ALIANCA PREV 531,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5562 01/12/2023 26/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTOI 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5554 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 [ JANAINA DOMINGOS DE ARAUJO 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5637 01/12/2023 28/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5586 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JANYELLE FLORENTINO G( 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5585 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | SANDRA MARIA DE LIRA 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5561 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | GERLANIA CANDIDO DE MELO 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5514 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5583 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | LILIANE CICERO DOS SANTOS 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5584 01/12/2023 29/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | Debora Matias da Silva 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5636 01/12/2023 28/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | Jozelia Sousa da Silva 650,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5393 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 780,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5520 01/12/2023 e 829%4\%%(2 :-"aq - L%é)'i}- ZT(Z) 94%%8&217%0%%%%%% bpl\g I&gg]a&gz%lagpﬁlgxll E/IJ\B('OI'B %31‘3013//3%%1{16:8@ o E‘L J E,,:
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5387 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ALIANCA PREV 834,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5394 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 993,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5443 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.050,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5388 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ALIANCA PREV 1.062,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5132 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.132,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5560 01/12/2023 26/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTOI 1.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5524 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.593,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5134 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.813,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5431 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.919,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5481 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE DE ALMEIDA VASCO? 2.880,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5411 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 3.792,97
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5423 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.885,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5527 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | AGILI SOFTWARE BRASIL LTDA 3.950,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5429 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 4.620,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5412 01/12/2023 20/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV 4.827,41
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5522 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.495,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5425 01/12/2023 21/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.913,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5407 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 7.336,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5408 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV 9.336,78
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5441 01/12/2023 20/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 11.050,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5547 01/12/2023 14/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | MONTEIRO E MONTEIRO ADVOGA 40.536,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5175 01/12/2023 01/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 145.428,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5689 22/12/2023 22/12/2023 04.123.0002.2015.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR ADVC 14.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5692 28/12/2023 eHig0/eez0 c-006e 661} %!2 .0 O% gggf 17%00%9 uI\r/II:%gIC% %%%% g&é%&%@%&%g yodooysomy/sdny us ssssoy %%@
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Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5690 28/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | ROBERTA RIBEIRO DE MELO 5.836,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5691 28/12/2023 04.122.0002.2008.0000 [ JOSE VERISSIMO DE MELO 15.240,84
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5700 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2008.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 59,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5698 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 279,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5699 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 355,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5696 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 482,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5697 29/12/2023 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 714,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5695 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | ALEXANDRE BANDEIRA DE MELL( 7.263,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5694 29/12/2023 04.122.0002.2005.0000 | MARIA ILZA GONCALVES DE MOU 13.206,60
Subtotal do Recursos Proprios 511.782,09 167.297,06
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 511.782,09 167.297,06
(=] []
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L
PREFEI:]'URA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 02/01/2023 02/02/2023 08.243.0019.2097.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 01/12/2023 04/12/2023 08.243.0019.2097.0000 | INSTITUTO BRASILEIRO DE SAUDE 2.464,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 35 08/12/2023 23/12/2023 08.243.0019.2097.0000 | GLAUCIVAN DA SILVA DANTAS 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 15/12/2023 30/12/2023 08.243.0019.2097.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 37 15/12/2023 30/12/2023 08.243.0019.2097.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 276,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 15/12/2023 30/12/2023 08.243.0019.2097.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 308,00
Subtotal do Recursos Proprios 4.848,00 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
(=] []
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1 02/01/2023 01/02/2023 08.122.0002.2039.0000 |JOSE PEDRO DA SILVA 700,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 2 02/01/2023 01/02/2023 08.122.0002.2039.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 940,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 17 02/01/2023 27/01/2023 08.122.0002.2039.0000 | ALIANCA PREV 8.264,68
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 3 02/01/2023 08.122.0002.2039.0000 | JOSE VINICIUS CORDEIRO DE LIM/ 1.400,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 65 19/01/2023 02/02/2023 08.122.0002.2039.0000 | GIB LOCAGOES E SERVICOS LTDA 3.072,02 3.786,54
Outros Recursos Vinculados & Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 153 01/02/2023 27/02/2023 08.122.0002.2081.0000 [JULIO C DE SOUZA MUNIZ 900,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 154 01/02/2023 27/02/2023 08.122.0002.2081.0000 |J C ALBUQUERQUE CAVALCANTI I 1.300,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 577 02/05/2023 10/05/2023 08.122.0002.2039.0000 | VALDILENE ERNESTINA DA SILVA 435,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 726 06/06/2023 19/07/2023 08.122.0002.2081.0000 | SETA TREINAMENTOS CONSULTOI 2.500,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 856 10/07/2023 26/07/2023 08.122.0002.2081.0000 | EDVALDO B SILVA ESTAMPARIA C 660,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 861 14/07/2023 14/07/2023 08.122.0002.2081.0000 | KARLA KAROLINE FONTES MENES 1.032,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 860 14/07/2023 14/07/2023 08.122.0002.2081.0000 | COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIR 3.729,20
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 985 11/08/2023 11/08/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 500,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1038 17/08/2023 08.122.0002.2081.0000 | Danilo Ribeiro dos Santos Ribas Eireli 2.466,43
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1039 17/08/2023 08.122.0002.2081.0000 | NASCIMENTO E QUEIROZ GRAFIC/ 5.320,80
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1109 05/09/2023 04/10/2023 08.122.0002.2081.0000 |RUTE ALVES DA SILVA 870,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1151 08/09/2023 09/10/2023 08.122.0002.2081.0000 | LEONARDO JOSE GOMES DA SILV/ 1.500,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1413 10/11/2023 29/11/2023 08.122.0002.2081.0000 | CLICK.COM TELECOMUNICACOES 106,50
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1422 10/11/2023 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 1.278,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1424 10/11/2023 08.122.0002.2081.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 7.040,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1430 20/11/2023 23/11/2023 08.122.0002.2081.0000 | ROBERTA CRISTINA TOSCANO DE 261,25
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1450 24/11/2023 29/11/2023 08.122.0002.2081.0000 |JL MOVEIS LTDA 350,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1462 24/11/2023 01/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | JOSIVAN SERGIO DA SILVA 436,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1535 01/12/2023 01/12/2023 08.122.0002.2039.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 2.261,35
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1570 04/12/2023 18/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | MANOEL EUGENIO DA SILVA 480,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1581 04/12/2023 20/12/2023 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.486,80
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1617 08/12/2023 26/12/2023 08.122.0002.2039.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 201,30
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1595 08/12/2023 26/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSULTOI 800,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1594 08/12/2023 19/12/2023 08.122.0002.2081.0000 |EDVALDO B SILVA ESTAMPARIA C 1.400,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1596 08/12/2023 26/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - EPP 2.734,82
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1615 08/12/2023 22/12/2023 08.122.0002.2039.0000 | PANIFICADORA MACAPARANA LT 3.237,39
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1611 08/12/2023 15/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZ# 3.460,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1583 08/12/2023 21/12/2023 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 6.860,70
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1637 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 96,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1634 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 108,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1636 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 120,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1633 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 122,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1630 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 140,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1639 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 140,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1635 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 170,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1631 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 236,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1632 15/12/2023 30/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 460,00
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1638 15/12/2023 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 188,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 19 02/01/2023 27/01/2023 08.244.0019.2088.0000 | ALIANCA PREV 937,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 42 02/01/2023 01/03/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 9.890,03 11.572,77
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 66 19/01/2023 02/02/2023 08.243.0019.2089.0000 | GJIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 3.072,02 3.786,54
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 312 06/03/2023 08.244.0022.2090.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 880,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 325 16/03/2023 08.243.0019.2089.0000 | TAYANE CABRAL SOCIEDADE IND 1.312,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 822 05/07/2023 03/08/2023 08.244.0022.2144.0000 | VERIDIANA VALDINETE DO NASCI 2.500,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 848 10/07/2023 01/08/2023 08.244.0019.2091.0000 | ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS El 2.552,53 865,18
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1098 25/08/2023 01/09/2023 08.244.0018.2130.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 184,80
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1162 15/09/2023 02/10/2023 08.244.0022.2090.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 291,52
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1288 13/10/2023 09/11/2023 08.244.0019.2091.0000 |JOSEANE CAVALCANTI DA SILVA 1.100,00 100,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1317 01/11/2023 09/11/2023 08.244.0025.2086.0000 | PAMELA TORRES DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1423 10/11/2023 08.243.0019.2089.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 2.260,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1420 10/11/2023 08.244.0019.2091.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 2.260,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1421 10/11/2023 08.244.0022.2090.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICACOES 4.520,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1418 10/11/2023 08.244.0019.2088.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAGOES 6.076,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1427 13/11/2023 23/11/2023 08.244.0019.2088.0000 | ZELIA MARIA DA SILVA 4.470,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1428 20/11/2023 23/11/2023 08.244.0019.2088.0000 | GUIBSON TAVARES DE OLIVEIRA 840,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1505 24/11/2023 11/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | Gilvanice Bezerra das Neves 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1461 24/11/2023 07/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | EDVALDO B SILVA ESTAMPARIA C 400,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1524 30/11/2023 08/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | MARIA AUXILIADORA MONTEIRO 1.039,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1523 30/11/2023 08/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | MARIA AUXILIADORA MONTEIRO 1.623,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1536 01/12/2023 01/12/2023 08.244.0018.2130.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 43,92
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1537 01/12/2023 01/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 57,63
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1534 01/12/2023 01/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 407,26
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1551 01/12/2023 01/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.399,66
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1579 04/12/2023 20/12/2023 08.244.0018.2130.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.940,40
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08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1601 08/12/2023 08/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 57,59
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1605 08/12/2023 08/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 83,44
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1623 08/12/2023 26/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 90,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1603 08/12/2023 08/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambucana 112,54
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1610 08/12/2023 08/12/2023 08.244.0019.2091.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 121,60
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1619 08/12/2023 26/12/2023 08.244.0019.2091.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 140,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1621 08/12/2023 26/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 146,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1602 08/12/2023 08/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 256,49
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1622 08/12/2023 26/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 292,80
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1618 08/12/2023 26/12/2023 08.244.0018.2130.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 384,30
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1604 08/12/2023 08/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 454,35
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1620 08/12/2023 26/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 518,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1625 08/12/2023 27/12/2023 08.244.0018.2130.0000 |LINDAURA VIEIRA DA SILVA 600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1593 08/12/2023 21/12/2023 08.244.0019.2091.0000 | ZELIA MARIA DA SILVA 850,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1616 08/12/2023 21/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 990,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1587 08/12/2023 20/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.369,20
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1585 08/12/2023 21/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.817,50
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1589 08/12/2023 20/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.649,07
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1612 08/12/2023 22/12/2023 08.243.0019.2089.0000 | L. SILVA MARQUES COMERCIO DE 4.503,82
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1613 08/12/2023 22/12/2023 08.244.0022.2090.0000 | L. SILVA MARQUES COMERCIO DE 5.002,24
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1627 11/12/2023 08.243.0019.2089.0000 |ROZA VALERIA DE SOUZA RIBEIR( 14.564,40
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1654 15/12/2023 28/12/2023 08.244.0019.2088.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 297,64
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1653 15/12/2023 28/12/2023 08.244.0019.2091.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 44447
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2023
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1656 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1697 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | JANE DAYARA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1664 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | JAILMA FRANCISCO DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1674 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA IZABEL DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1657 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA ELIZABETE MARCONI 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1686 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MANOEL GOMES DE ALMEIDA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1677 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA DAS GRACAS BARBOSA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1683 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA DE FATIMA DA CUNHA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1695 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARILENE CELINA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1666 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARCELINA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1704 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARIA JOSE ARAUJO DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1679 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MARCINEIDE ROBERTA SANTIAGC 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1680 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | PAMELA TORRES DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1669 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | SANDRA MARIA DA CONCEICAO 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1672 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | ADRIELLE CARLA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1665 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | EDJAN MARQUES DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1690 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | EDENITA GOMES DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1662 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | BELARMINO AMORIM DOS SANTO 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1699 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | FELIPE FRANCISCO DE ASSIS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1692 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | RENATA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1676 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | SEVERINA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1671 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | TEREZA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1659 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | TEREZA MARIA DA CONCEICAO 200,00
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Préprios
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1696 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | THAIS REGINA DA SILVA CHAVES 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1700 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | CINTIA LUIZA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1693 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | GILVANICE MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1688 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | GIRLANE MARIA ALVES MARINHC 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1663 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | LILIANE SANTANA DOS SANTOS 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1691 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MICHELINE CRISTINA DE ARAUJO 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1694 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | MIRADALVA SEVERINA DA CONCI 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1670 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | FLAVIA JOSE DE MOURA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1668 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | FLAVIANE ANDREZA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1661 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | ANA CLECIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1667 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | JOSIVANIA MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1660 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | JOAO BATISTA PEREIRA DE LIMA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1698 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | JOSICLAUDIA FREIRE DE CARVALI 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1689 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | ROZEILDA MARIA GOMES 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1675 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | SOLEANE CRISTINA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1685 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | IRENE VICENTE DA PAIXAO DO N 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1673 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | LUANA SOARES DA COSTA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1681 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | LUCIENE JULIETA DA PAZ 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1687 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | LUCIANA FELISBERTO DE ALMEID 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1701 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | EVERALDO PEREIRA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1658 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | IVONE MARIA DA SILVA 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1682 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | Maria Valdete da Silva 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F. | 1678 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | Sandra Maria da Silva 200,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1703 22/12/2023 Ana Caroljna Guedes da Silva =
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

08 - Assisténcia Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Préprios

Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F, | 1702 22/12/2023 29/12/2023 08.244.0025.2086.0000 | Rodolfo Francisco da Silva 200,00

Subtotal do Recursos Proprios 133.600,12 77.250,24

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

Recursos Proprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5598 01/12/2023 26/12/2023 08.243.0019.2084.0000 |ERANDIR TAVARES PESSOA 158,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5445 01/12/2023 20/12/2023 08.243.0019.2084.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5702 29/12/2023 08.243.0019.2084.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 10.452,96
Subtotal do Recursos Proprios 2.158,60 10.452,96
Subtotal da Fun¢dao 08 - Assisténcia Social 140.606,72 87.703,20
(=] []
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FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
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09 - Previdéncia Social
ALIANCA PREV
Recursos Préprios
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 4 02/01/2023 19/01/2023 09.271.0007.2101.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 571,20
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagio (Plano Previde | 217 11/12/2023 11/12/2023 09.271.0007.2101.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 707,02
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 230 28/12/2023 28/12/2023 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.162,80
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 239 29/12/2023 29/12/2023 09.271.0007.2101.0000 | BANCO DO BRASIL 2.462,90
Subtotal do Recursos Proprios 5.903,92 0,00
Subtotal da Fun¢dao 09 - Previdéncia Social 5.903,92 0,00
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13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 05/01/2023 10/07/2023 13.392.0004.2031.0000 |F L DA SILVA NETO LTDA-ME 10.000,00 11,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 152 05/01/2023 16/01/2023 13.392.0004.2031.0000 | LIMPARAIBA LIMPADORA E DESE! 9.804,00 3.910,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 133 05/01/2023 13.392.0004.2031.0000 |J R M DA SILVA PRODUCOES E EVE 3.360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 155 05/01/2023 13.392.0004.2031.0000 | STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZ¢ 14.944,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 302 20/01/2023 30/01/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 785 10/02/2023 16/02/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1149 15/03/2023 28/03/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1637 28/04/2023 28/04/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1954 02/05/2023 29/05/2023 13.392.0004.2031.0000 | L. V. SOUSA DA SILVA MATERIAIS 283,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2223 22/05/2023 30/05/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2015 22/05/2023 22/05/2023 13.392.0004.2031.0000 | L. V. SOUSA DA SILVA MATERIAIS 1.857,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2312 31/05/2023 21/06/2023 13.392.0004.2030.0000 | WELINGTON SILVA DO NASCIMEN 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2498 06/06/2023 28/06/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2968 21/07/2023 27/07/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3474 18/08/2023 23/08/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3756 05/09/2023 20/09/2023 13.392.0004.2031.0000 | ALFAIA HOTEL 2.520,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3755 05/09/2023 20/09/2023 13.392.0004.2031.0000 | ALFAIA HOTEL 2.680,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3697 05/09/2023 13.392.0004.2031.0000 | AGREMIAGCAO CULTURAL CIRAND 2.250,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3997 13/09/2023 27/09/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4104 02/10/2023 04/10/2023 13.392.0004.2031.0000 |BRUNO A. SILVA DE FRANCA - GR¢ 1.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4236 06/10/2023 24/10/2023 13.392.0004.2031.0000 | SOCIEDADE MUSICAL 15 DE AGOS' 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4384 13/10/2023 30/10/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4886 16/11/2023 28/11/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5044 24/11/2023 e 8%8@\%%(2 :-"aq - L%%g%zt(z)g%)ggsgv%o%quaqul“;ggg\o%lla% D00 WBSS"200Ep! EAde 1 o daorao;e//lSZﬁfqg:ﬁ@ o
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13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5595 01/12/2023 26/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 90,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5607 01/12/2023 26/12/2023 13.392.0004.2032.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 219,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5604 01/12/2023 26/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 231,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5526 01/12/2023 20/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 277,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5435 01/12/2023 20/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.012,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5437 01/12/2023 20/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | FUNAFIN 1.727.91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5380 01/12/2023 20/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | ALIANCA PREV 2.050,95
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5381 01/12/2023 20/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | ALIANCA PREV 2.610,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5480 01/12/2023 19/12/2023 13.392.0004.2031.0000 | STUDIO NIGHT PALCO E SONORIZ/ 3.240,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5668 22/12/2023 28/12/2023 13.392.0004.2030.0000 | SILVANIA ROBERTA DA SILVA CO] 265,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5693 28/12/2023 13.392.0004.2032.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARINHC 34.223,80
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n° 195/2022 — Art. 8°- | 5263 01/12/2023 19/12/2023 13.392.0004.2159.0000 | MARIA HELENA SEVERINO 646,11
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n°® 195/2022 — Art. 8°- | 5280 01/12/2023 19/12/2023 13.392.0004.2159.0000 | ANA CAROLINA ADAUTO DA SILV. 646,11
Transferéncias Destinadas ao Setor cultural — LC n° 195/2022 — Art. 8°- | 5348 01/12/2023 19/12/2023 13.392.0004.2159.0000 | LUIZ FRANCISCO DA SILVA 646,11
Subtotal do Recursos Préprios 66.143,16 58.700,10
Subtotal da Funcdao 13 - Cultura 66.143,16 58.700,10
(=] []
©J989/€e79) £-906e-/691-0T24-JPEEP.Y8 :0IUWINI0P Op 0BIPOD Wess-d0ep| feA/dds/1q 0y 9080)905//:SdRY W S8s0Y : 24

YAIAVYX YSOgH Ve FINGIITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugcio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217

Pagina 52

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

e

§5/96¢8 ) a0

b 2l ibads v Bhe

UNS0pP Op 0B 1POD Weas d0ep1eA/dda/iqd)

3.363.97
1'adao1'aole//sd?1q ‘UK 85590

_ Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao  |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 156 05/01/2023 01/02/2023 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 137 05/01/2023 16/01/2023 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 700,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 158 12/01/2023 01/02/2023 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 270,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 206 20/01/2023 03/02/2023 15.122.0014.2041.0000 |JOSE OTAVIO DA SILVA 1.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 223 20/01/2023 24/01/2023 15.122.0014.2041.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 2.029,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 225 20/01/2023 24/01/2023 15.452.0010.2056.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 3.759,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 220 20/01/2023 24/01/2023 15.452.0010.2056.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 6.017,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 224 20/01/2023 24/01/2023 15.452.0010.2056.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 6.512,33
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 222 20/01/2023 24/01/2023 15.122.0014.2041.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 16.772,48
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 269 20/01/2023 20/01/2023 15.452.0010.2055.0000 | FOSSIL LIMPEZA URBANA EIRELI - 15.300,00 17.266,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 187 20/01/2023 15.122.0014.2041.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT 437,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 188 20/01/2023 15.122.0014.2041.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT 874,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 434 27/01/2023 31/01/2023 15.452.0010.2057.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT 9.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 585 01/02/2023 15.122.0014.2041.0000 | ALOHA ALUGUEL DE VEICULOS El 7.867,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 891 10/02/2023 09/03/2023 15.122.0014.2041.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 703,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 890 10/02/2023 09/03/2023 15.452.0010.2057.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 759,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 915 10/02/2023 02/03/2023 15.122.0014.2041.0000 | VASCONCELOS CONSTRUCOES LT. 5.651,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1479 18/04/2023 24/04/2023 15.122.0014.2041.0000 | COMERCIAL DE CONSTRUCAO 200 665,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1395 18/04/2023 10/05/2023 15.122.0014.2041.0000 |S A SERVICOS DE ENGENHARIA E ( 8.208,33 4.624,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1403 18/04/2023 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRANSEF 7.922,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1478 18/04/2023 15.452.0010.2055.0000 | IVANILTON DE BRITO CORREIA 31! 7.934,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1402 18/04/2023 15.452.0010.2057.0000 | ANTONIO PEDRO DO NASCIMENTC 8.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1867 02/05/2023 19/05/2023 15.122.0014.2041.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 3.225,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1824 02/05/2023 DAMIANA NUNES DE SOUSA

YAIAVYX YSOgH Ve FINGIITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugcio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217

Pagina 53

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

Dezembro/2023

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1823 02/05/2023 10/05/2023 15.122.0014.2041.0000 | DAMIANA NUNES DE SOUSA 3.381,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1926 02/05/2023 02/05/2023 15.452.0010.2057.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 5.432,46 744,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1924 02/05/2023 02/05/2023 15.452.0010.2055.0000 |[JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.221,29 930,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1925 02/05/2023 02/05/2023 15.452.0010.2057.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 5.776,73 1.752,39
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1921 02/05/2023 31/05/2023 15.452.0010.2057.0000 | JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 4.374,92 2.054,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1923 02/05/2023 02/05/2023 15.452.0010.2055.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 7.538,48 2.615,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1988 17/05/2023 15.452.0010.2057.0000 | E&M COMERCIO DE MATERIAIS DI 15.260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1987 17/05/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA 19.763,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2353 01/06/2023 21/06/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 201,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2354 01/06/2023 21/06/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 257,04
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2816 03/07/2023 07/07/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 440,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2817 03/07/2023 07/07/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 560,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2823 03/07/2023 03/07/2023 15.452.0010.2057.0000 | SANEAPE LOCACOES LTDA 4.139,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2834 03/07/2023 18/07/2023 15.452.0010.2057.0000 |J. BEZERRA LIMA AGRICULTURA M 114,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2861 03/07/2023 06/07/2023 15.452.0010.2057.0000 | ACO IGARASSU INDUSTRIA E COM 5.736,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2862 14/07/2023 15.452.0010.2056.0000 | JEPAC CONSTRUCOES LTDA 10.504,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3151 27/07/2023 15.451.0014.1011.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES EM 2.612,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3155 01/08/2023 15.452.0010.2057.0000 | CTR-PE-CENTRAL DE TRATAMENT 111.849,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4093 02/10/2023 09/10/2023 15.452.0010.2057.0000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS LTI 880,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4094 02/10/2023 09/10/2023 15.452.0010.2057.0000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS LTI 985,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4233 06/10/2023 15.452.0010.2057.0000 | INOVA COMERCIO E SERVICOS LTI 602,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4204 06/10/2023 15.122.0014.2041.0000 | ADERBAL CAVALCANTI DE MELO 4.350,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4205 06/10/2023 15.452.0010.2055.0000 | GIB LOCACOES E SERVICOS LTDA 15.400,00
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_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4902 16/11/2023 04/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 84,70

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4903 16/11/2023 04/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 107,80

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4914 16/11/2023 05/12/2023 15.452.0010.2057.0000 |INOVAR FARDAMENTOS E ENXOV. 8.789,85

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5602 01/12/2023 26/12/2023 15.122.0014.2041.0000 |ERANDIR TAVARES PESSOA 213,50

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5194 01/12/2023 19/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1207 350,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5396 01/12/2023 20/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 363,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5397 01/12/2023 20/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 462,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5193 01/12/2023 15/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | MICHELE V. DOS SANTOS 665,50

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5606 01/12/2023 26/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 719,80

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5195 01/12/2023 19/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | MARCONI CAVALCANTI MARIZ JU 790,00

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5469 01/12/2023 21/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA BOX 900,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5419 01/12/2023 20/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 1.149,50

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5420 01/12/2023 20/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | ALIANCA PREV 1.463,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5439 01/12/2023 20/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 1.589,70

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5468 01/12/2023 21/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | SAM MELO CONSTRUCOES LTDA 2.837,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5433 01/12/2023 20/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 3.838,80

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5590 01/12/2023 29/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALEXSSANDRA M DA SILVA CONS 5.600,00

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5518 01/12/2023 20/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 31.877,79

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5415 01/12/2023 20/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 47.020,02

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5416 01/12/2023 20/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | ALIANCA PREV 59.843,67

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5446 01/12/2023 26/12/2023 15.122.0014.2041.0000 | SEVERINO LUIZ DA SILVA 1.100,00 6.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5705 29/12/2023 29/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 334,44

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5704 29/12/2023 29/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 449,18
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i
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5707 29/12/2023 29/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 7.694,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5706 29/12/2023 29/12/2023 15.452.0010.2057.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 17.568,93
Subtotal do Recursos Proprios 328.962,60 250.468,84
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 328.962,60 250.468,84
[=] [a]
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- 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdo Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2295 31/05/2023 18.544.0020.1028.0000 |JR DE LIRA CONSTRUGOES EIRELI 25.464,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5563 01/12/2023 18.544.0020.2045.0000 |JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA 5.432,46
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 30.896,88
Subtotal da Funcdo 18 - Gestio Ambiental 0,00 30.896,88
EIEEEE
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L
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA ) ) Dezembro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2294 31/05/2023 20.605.0006.2063.0000 |JOSE AMARO DA SILVA 2.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2824 03/07/2023 17/07/2023 20.605.0006.2063.0000 | MARILIA JOSE DE LIMA 210,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3166 01/08/2023 04/08/2023 20.605.0006.2063.0000 | RODE MAIS COMERCIAL LTDA 3.630,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3576 23/08/2023 05/09/2023 20.605.0006.2063.0000 | SUSTENTARE CONSULTORES ASSC 9.522,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4241 10/10/2023 20.605.0006.2063.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR 7.968,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4552 01/11/2023 10/11/2023 20.605.0006.2063.0000 | MARCONI CAVALCANTI MARIZ JU 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4923 16/11/2023 05/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | MJ CALDERARIA 320,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5603 01/12/2023 26/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | ERANDIR TAVARES PESSOA 195,20
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5390 01/12/2023 20/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | ALIANCA PREV 363,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5593 01/12/2023 01/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | PE CARDAN INDUSTRIA E COMER( 390,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5391 01/12/2023 20/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | ALIANCA PREV 462,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5427 01/12/2023 20/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.879,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5703 29/12/2023 29/12/2023 20.605.0006.2063.0000 | EVANGELICO COMERCIO DE COMI 868,95
Subtotal do Recursos Proprios 19.841,19 10.568,74
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 19.841,19 10.568,74
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i
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA D bro/2023
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classifica¢ao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANCA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3700 05/09/2023 26.782.0015.2060.0000 | ARICLENES ANTONIO DO NASCIMI 3.150,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3699 05/09/2023 26.782.0015.2060.0000 | ARICLENES ANTONIO DO NASCIMI 3.850,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 7.000,00
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00 7.000,00
EIEEEE
©1989/eez9) £-996e-/ 69Y-UT2d-IPE6R/ 8 :01UBWINJ0p op 0BIPoD Wess d0ep!feA/dde/iq oradedraop)/sdny Wo esseoy ki 24

YAIAVYX YSOgH Ve FINGIITNC ‘'OLIN SY.LIFHH 30 OONIHNOTOLSIX :Jod sjuew b opeussy ojuewnaog




=3 ESTADO DE PERNAMBUCO
+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolugcio TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023
ANEXO IV-A

ANEXO TC-217

Pagina 59

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1134 17/05/2023 28/07/2023 27.812.0013.2047.0000 | COMERCIAL CINTRA LTDA 7.992,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1205 20/05/2023 07/06/2023 27.812.0013.2034.0000 | ASSOCIACAO ALIANCENSE DE FU’] 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1589 27/07/2023 01/08/2023 27.812.0013.2034.0000 | INTERNACIONAL FUTEBOL CLUBE 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1739 01/08/2023 11/08/2023 27.812.0013.2034.0000 |NAUTICO FUTEBOL CLUBE DE MA 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1698 01/08/2023 27.812.0013.2034.0000 | SEVERINO FERREIRA VALERIO 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1996 28/08/2023 27.812.0013.2034.0000 | ESPORTE CLUBE DE MACUJE 2.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2111 01/09/2023 27.812.0013.2047.0000 | GERALDO SEVERINO PACHECO 3.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2113 01/09/2023 27.812.0013.2047.0000 |JOSE IVANILDO BERNARDINO DOS 3.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2159 19/09/2023 27.812.0013.2034.0000 |MATHEUS VALENTIM DA SILVA 11.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2158 19/09/2023 27.812.0013.2034.0000 |JOSE ROMAO DA SILVA NETO 11.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2468 13/10/2023 06/11/2023 27.812.0013.2034.0000 | GIRO PUBLICIDADE & MARKETIN 15.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2771 20/11/2023 06/12/2023 27.812.0013.2047.0000 |L.V.SOUSA DA SILVA MATERIAIS 2.135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2882 04/12/2023 07/12/2023 27.812.0013.2034.0000 |EDVALDO B SILVA ESTAMPARIA C 4.440,00
Subtotal do Recursos Proprios 35.017,00 34.190,00
Subtotal da Fun¢do 27 - Desporto e Lazer 35.017,00 34.190,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCiCIO

Dezembro/2023

Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
Recursos Préprios

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4194 02/10/2023 18/10/2023 28.843.0000.0006.0000 |RAYAN RITCHELLE ALCANTARA J 1.419,87
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4298 13/10/2023 26/10/2023 28.843.0000.0006.0000 | SANDRA LUCIA VIEIRA DE SOUZA 1.816,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4699 01/11/2023 27/11/2023 28.843.0000.0006.0000 | SANDRA LUCIA VIEIRA DE SOUZA 1.349,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4698 01/11/2023 27/11/2023 28.843.0000.0006.0000 | JESUALDO DE ALBUQUERQUE CA! 1.354,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4695 01/11/2023 27/11/2023 28.843.0000.0006.0000 |JESUALDO DE ALBUQUERQUE CA? 1.522,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4694 01/11/2023 27/11/2023 28.843.0000.0006.0000 | SANDRA LUCIA VIEIRA DE SOUZA 1.919,63
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4527 01/11/2023 09/11/2023 28.843.0000.0006.0000 | MARIA VERONICA BRAZ 6.458,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4922 16/11/2023 01/12/2023 28.843.0000.0006.0000 | VONEI SILVA DO NASCIMENTO 21,25
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4921 16/11/2023 01/12/2023 28.843.0000.0006.0000 | SEVERINO PEREIRA DA SILVA 212,46
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4920 16/11/2023 01/12/2023 28.843.0000.0006.0000 | ADEMIR GUEDES DA SILVA 6.538,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5466 01/12/2023 22/12/2023 28.843.0000.0006.0000 | SANDRA LUCIA VIEIRA DE SOUZA 1.023,10

Subtotal do Recursos Proprios 23.635,91 0,00

Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 23.635,91 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 9.993.576,04 1.798.104,24

ALIANCA
26/02/2024 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC/PE 17.454
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 ]
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO = 3
il
Classificagao VALORES g g-
NEOP Data emissdo  |Data liquidagao funcional Credor L0
programatica Processado Nao Processélo%
4 02/01/2023 19/01/2023 09.271.0007.2101.0000 | EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFO 571,20 g g
217 11/12/2023 11/12/2023 09.271.0007.2101.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 707,02 g %
230 28/12/2023 28/12/2023 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDENC 2.162,80 § ;
5=
239 29/12/2023 29/12/2023 09.271.0007.2101.0000 BANCO DO BRASIL 2.462,90 % g
Q
O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 5.903,92 goo;;
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